Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации  Введенского сельского поселения

Шуйского муниципального района Ивановской области

с.Введенье

         28 февраля 2013 год                                                          №  18
О присвоении адреса земельному участку.
         Рассмотрев заявление гражданки Российской Федерации  Голубевой Натальи Рэмовны  07.07.1967 года рождения, паспорт 24 12 633889, выдан Отделением УФМС России по Ивановской области в Октябрьском районе г.Иваново 10.09.2012 года, проживающей по адресу: Ивановская область, г.Иваново, ул.Дунаева, д.46, кв.46, администрация Введенского сельского поселения

                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить земельному участку, кадастровый номер 37:20:010719:123, категория земель- земли населенных пунктов, разрешенное использование- для ведения личного подсобного хозяйства,  следующий адрес: Ивановская область, Шуйский район, село Дунилово, ул. Парская, дом 1- А.

Глава администрации

Введенского сельского поселения
Шуйского муниципального района:                             И.Ю. Найденова